

1989 අංක 13 දරන නිෂ්පාදන බදු (විශේෂ විධිවිධාන) පනතේ 3 වැනි වගන්ති යටතේ නියමයන්  
පිළිබඳව

**රජයේ මුදල් පිළිබඳ කාරක සභාවේ**

**වාර්තාව**

පාර්ලිමේන්තුව වෙත ඉදිරිපත් කරන ලද්දේ

කාරක සභාවේ සභාපති

ගරු එම්.ඒ. සුමන්තිරත් මහතා විසිනි

2017 මාර්තු මස 07 වැනි අඟහරුවාදා

1989 ஆம் ஆண்டின் 13 ஆம் இலக்க, உற்பத்தி வரி (விசேட ஏற்பாடுகள்) சட்டத்தின் 3 ஆம்  
பிரிவின் கீழான கட்டளைகள்

தொடர்பிலான

**அரசாங்க நிதி பற்றிய குழுவின் அறிக்கை**

குழுவின் தவிசாளர்

கௌரவ எம்.ஏ. சுமந்திரன் அவர்களினால்

பாராளுமன்றத்திற்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டது

2017 மார்ச் மாதம் 07 ஆம் செவ்வாய்க்கிழமை

Report of the  
**Committee on Public Finance**  
On

Orders under Sections 3 of the Excise (Special Provisions) Act, No 13 of 1989

Presented to the Parliament

By

**The Hon. M.A. Sumanthiran**

Chairman of the Committee

*Tuesday, 7<sup>th</sup> March, 2017*

## කාරක සභාවේ වාර්තාව

2017 මාර්තු මස 03 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවේදී රජයේ මුදල් පිළිබඳ කාරක සභාවේ රැස්වීමේදී කාරක සභාව විසින් 1989 අංක 13 දරන නිෂ්පාදන බදු (විශේෂ විධිවිධාන) පනතේ 3 වැනි වගන්තිය යටතේ නියමයන් (පිළිවෙලින් 2016.11.10 දිනැති අංක 1992/29 හා 2016.12.06 දිනැති අංක 1996/10 දරන අති විශේෂ ගැසට්පත්‍රවල පළකරන ලද) සලකා බලන ලදී.

කාරක සභාව, සාකච්ඡා කිරීමෙන් අනතුරුව ඉහත නියමයන්ට එකඟ වූ අතර ඒ පිළිබඳව කාරක සභාවේ වාර්තාව, කාරක සභාවේ සභාපති ගරු. එම්.ඒ. සුමන්තිරන් මහතා විසින් 2017 මාර්තු මස 07 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවට පිළිගැන්විය යුතු යයි ද තීරණය කළාය.

## குழுவின் அறிக்கை

2017 மார்ச் மாதம் 03 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் கூடிய அரசாங்க நிதி பற்றிய குழுவினால் 1989 ஆம் ஆண்டின் 13ஆம் இலக்க, உற்பத்தி வரி (விசேட ஏற்பாடுகள்) சட்டத்தின் 3 ஆம் பிரிவின் கீழான கட்டளைகள் (2016.11.10 ஆம் திகதியுடைய 1992/29 இலக்க மற்றும் 2016.12.06 ஆம் திகதியுடைய 1996/10 இலக்க அதி விசேட வர்த்தமானிகளில் பிரசுரிக்கப்பட்ட)

ஆராயப்பட்டதன் பின்னர், குழு மேற்குறிப்பிடப்பட்ட கட்டளைகள் தொடர்பில் இணக்கம் தெரிவித்ததுடன் அதுபற்றிய குழுவின் அறிக்கை குழுவின் விசாளர் கௌரவ எம்.ஏ. சமந்திரன் அவர்களினால் 2017 மார்ச் மாதம் 07 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டுமென தீர்மானித்தது.

## Report of the Committee

The Committee on Public Finance, at its meetings held on 03 March 2017, considered the Orders under Sections 3 of the Excise (Special Provisions) Act, No 13 of 1989 published in Gazette Extraordinary Nos. 1992/29 and 1996/10 of 10.11.2016 and 06.12.2016 respectively.

The Committee, after consideration, agreed to the above Orders and resolved that the Report of the Committee thereon be presented to Parliament by the Hon.M.A. Sumanthiran, Chairman of the Committee, on 7<sup>th</sup> March 2017.